[image: image2.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Município  de Santiago

Secretaria de  Gestão

[image: image1.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

EDITAL Nº 043/2013
	"HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÕES POR TEMPO DETERMINADO”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que o resultado final do Processo Seletivo para contratação por tempo determinado, é a seguinte:

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL:

	Nº
	NOME
	MAGISTÉRIO
	PÓS-GRADUAÇÃO
	TÍTULOS
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO
	C.D

	1
	FERNANDA DE FREITAS MACHADO
	4,0
	2,0
	2,5
	8,5
	1º
	-

	2
	MARIVANI FORTES DOS REIS
	4,0
	-
	4,0
	8,0
	2º
	-

	3
	DEISE DE ALMEIDA ALEIXO
	4,0
	-
	3,5
	7,5
	3º
	-

	4
	EMELINE GOMES CORSINI
	4,0
	-
	2,0
	6,0
	4º
	-

	5
	CINTHIA MOREIRA MACHADO
	4,0
	-
	1,0
	5,0
	5º
	8.1.2

	6
	ALINE SOUZA DOS SANTOS
	4,0
	-
	1,0
	5,0
	6º
	8.1.2

	7
	PAULO GILBERTO ALMEIDA DA SILVA
	4,0
	-
	0,5
	4,5
	7º
	8.1.2

	8
	PRISCILA RODRIGUES PINTO
	4,0
	-
	0,5
	4,5
	8º
	8.1.2

	9
	CATARINA DE FÁTIMA BORBA DA SILVA
	4,0
	-
	-
	4,0
	9º
	8.1.2

	10
	FABIANA VARGAS DO AMARAL
	-
	-
	4,0
	4,0
	10º
	8.1.3

	11
	LETÍCIA GARCIA MARCON
	-
	-
	3,0
	3,0
	11º
	8.1.3

	12
	LUCIANE DE ÁVILA OLIVEIRA
	-
	-
	3,0
	3,0
	12º
	8.1.3

	13
	CACIA MARIA BARRAGAN AMMAR
	-
	2,0
	0,5
	2,5
	13º
	8.1.3

	14
	ROZELAINE MIRANUK FRESCURA
	-
	-
	2,5
	2,5
	14º
	8.1.3

	15
	MARIA APARECIDA DA ROSA VIEIRA
	-
	-
	2,5
	2,5
	15º
	8.1.3

	16
	ALINE VANESSA CARDOSO AQUINO
	-
	-
	2,0
	2,0
	16º
	8.1.3

	17
	CARLA DENISE RODRIGUES LOPES
	-
	-
	2,0
	2,0
	17º
	8.1.3

	18
	MERLIN CORREIA KAUFMANN
	-
	-
	1,5
	1,5
	18º
	8.1.2

	19
	LEDA MARIA PEDROSO DE MEDEIROS
	-
	-
	1,5
	1,5
	19ª
	8.1.2

	20
	FERNANDA NUNES MADALOSSO
	-
	-
	1,0
	1,0
	20º
	-

	21
	TAIARA BRAZ DE LIMA
	-
	-
	0,5
	0,5
	21º
	-

	22
	CAROLINA FACIN DUARTE
	-
	-
	-
	-
	22º
	8.1.3

	23
	GISELE VIEIRA RODRIGUES
	-
	-
	-
	-
	23º
	8.1.3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS 02 DE SETEMBRO DE 2013.
JÚLIO CÉSAR VIERO RUIVO
Prefeito Municipal
[image: image1.emf][image: image2.emf]_1455124.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão

_1427094609.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Município de Santiago

Secretaria de Gestão